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Product Description SKU

Includes Pin Point
Applicator™

Topi-CLICK Perl® 
Vaginal Dosing Kit 
Perl® w/ Snap-on Vaginal Applicator™
0.25 mL / CLICK
Quantity: 25 / Pack
MSRP:  $119.50 / Pack     $4.78 / Unit

Perl® Snap-on Vaginal Applicator™
Quantity: 25/Pack
MSRP: $18.75 / Pack      $.75 / Unit

TCPERL03

TCPERL01
White

TC9PBlue

TC9ABlue
Includes Soft 

Angled Applicator™

New
Micro-
Dosing!

Quantity Subtotal

Topi-CLICK MICRO® with 
Soft Angled Applicator™
 0.05 mL / CLICK
 Quantity: 25 / Pack
MSRP:
 $120.75 / Pack     
 $4.83 / Unit

Topi-CLICK MICRO® with 
Pin Point Applicator™
 0.05 mL / CLICK
 Quantity: 25 / Pack
MSRP:
 $120.75 / Pack     
 $4.83 / Unit

Topi-CLICK MICRO® EMP Jar Quick Fill™ 
Adaptor
Quantity: 5 / Pack  
MSRP:  $60.00 / Pack    

TT1609

Topi-CLICK MICRO® Driver Socket Bit™ 
Quantity: 1 / Pack  
MSRP:  $55.00 

TC0910

Includes Rounded  
Applicator™

Topi-CLICK MICRO® with 
Rounded Applicator™
 0.05 mL / CLICK
 Quantity: 25 / Pack
MSRP:
 $120.75 / Pack     
 $4.83 / Unit

TC9RBlue

DoseLogix.com/products
orders@DoseLogix.com
phone: 877.870.8448
fax: 678.623.5975

DISCOUNTED PRICING
CONTACT OUR VALUED DISTRIBUTORS LISTED ON
LAST PAGE FOR COMPETITIVE VOLUME PRICING. 

Please Note: • Orders shipped UPS Ground.  Receipts are sent to your Email 
address. • Orders received by 3:00 PM EST are shipped the same day the 

order is placed. • Orders placed after 3:00 PM EST are shipped the following 
business day. • Questions? Email info@DoseLogix.com.

You may place your order by credit card via:

Features:  FDA Grade Materials | BPA and Phthalate Free | Blocks UV | Recyclable      .

Features:  FDA Grade Materials | BPA and Phthalate Free | UV Block | Recyclable      &     .

Dispenser Volume: Up to 9.75 mL
Delivery Volume: 9.45 mL

Dispenser Volume: Up to 37 mL

*The Topi-CLICK Perl® dispenser is designed to be used exclusively with the Perl® Snap-on Applicator™.

TCPERL01
RoseQuartz

NEW color!
NEW 

color!



Order Form

DoseLogix.com  |  877.870.8448 |  info@DoseLogix.com
DoseLogixOrderForm_091619Copyright © 2019 DoseLogix, LLC All Rights Reserved.

QuantityProduct Description Color SKU Subtotal

 Topi-CLICK® 35, 
 1 Port 
0.25 mL / CLICK
 Quantity: 25 / Pack

MSRP
 $93.75 / Pack     
 $3.75 / Unit

 Topi-CLICK® 140,
 4 Port 
 0.50 mL / CLICK
 Quantity: 10 / Bag

MSRP
 $77.70 / Bag     
 $7.77 / Unit

NEW color!

Topi-CLICK® 35, 
3Port (Designed for
use with the thickest
formulations only.)
0.25 mL / CLICK
Quantity: 25 / Pack

MSRP
$97.75 / Pack     
$3.91 / Unit

Features:  FDA Grade Materials | BPA and Phthalate Free | UV Block | Recyclable      .

DoseLogix.com/products
orders@DoseLogix.com
phone: 877.870.8448
fax: 678.623.5975

DISCOUNTED PRICING
CONTACT OUR VALUED DISTRIBUTORS LISTED ON
LAST PAGE FOR COMPETITIVE VOLUME PRICING. 

Please Note: • Orders shipped UPS Ground.  Receipts are sent to your Email 
address. • Orders received by 3:00 PM EST are shipped the same day the 

order is placed. • Orders placed after 3:00 PM EST are shipped the following 
business day. • Questions? Email info@DoseLogix.com.

You may place your order by credit card via:

 TC35BLUE3P
TC35BLACK3P
TC35PINK3P

TC35GOLD3P
TC35WHITE3P

TC35RED3P
TC35GREEN3P
TC35PURPLE3P
TC35SILVER3P

 TC35BLUE
TC35BLACK
TC35PINK

TC35GOLD
TC35WHITE

TC35RED
TC35GREEN
TC35PURPLE
TC35SILVER

TC35ORANGE

  TC140BLUE

TC140BLACK

TC140PINK

TC140GOLD

TC140WHITE

TC140RED

 TC140GREEN

TC140PURPLE

TC140SILVER

Dispenser Volume: Up to 37 mL

Dispenser Volume: Up to 140 mL

Dispenser Volume: Up to 37 mL
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Topi-CLICK® 35 Light SAFE™
0.25 mL / CLICK
Orange Cap / Orange Base
Quantity: 25/Pack 
MSRP:  
$106.25 / Pack     
$4.25 / Unit

Topi-CLICK® 35 Light SAFE™
0.25 mL / CLICK
White Cap / White Base 
Quantity: 25/Pack 
MSRP:  
$106.25 / Pack     
$4.25 / Unit

TC35ORTube-OR

TC35ORTube-WH
Meets USP671 Spectral Light 

Transmission Standards
(Note: All Topi-CLICK® Topical 

Dosing Applicators have UV Block)

Topi-CLICK®35 DoseCheck™
- Includes Graduated Marks
for data logging.
0.25 mL / CLICK
Quantity: 25/Pack
MSRP 
$106.25 / Pack     
$4.25 / Unit

TC35CHK-WH

Designed for
Healthcare Facility Use

QuantityProduct Description SKU Subtotal

Topi-Filler™ Filling Station
For Fast and Easy Filling of 
Topical Formulations -
Pays for itself in a very short time
with batch filling. Most EMP jars
can be quickly interchanged. 

MSRP
$2,400.00     

TFS1000

Features:  FDA Grade Materials | BPA and Phthalate Free | UV Block | Recyclable      .

Features:  FDA Grade Materials | BPA & Phthalate Free | Blocks UVA, UVB, & Violet Light | Recyclable      .

Topi-CLICK® Filling Nozzles - Small
Quantity: 5/Pack MSRP $25.00   

Topi-CLICK® Filling Nozzles - Large
Quantity: 5/Pack MSRP $27.50   

Topi-Brushes™ - Small
Quantity: 5/Pack MSRP $27.50

Topi-Brushes™ - Large
Quantity: 5/Pack MSRP $43.75

Tap-n-CLICK™ Multipurpose Silicone Pad
Quantity: 5/Pack MSRP $25.00

Grand
Total

Small Large

TT1409

TT1010

TT1410

HCTNC

Note:  All prices subject to change.

TT1009

Small Large

Save Time and Money with Efficient Filling Solutions

Dispenser Volume: Up to 34 mL

Dispenser Volume: Up to 37 mL



Order Form

DoseLogix.com  |  877.870.8448 |  info@DoseLogix.com
DoseLogixOrderForm_091619Copyright © 2019 DoseLogix, LLC All Rights Reserved.

www.encoresci.com
800.454.2304

PAYMENT | SHIPPING INFORMATION (All Information Required) 

Shipping Billing Card Info

Name

Business

Phone Number

Email

Fax

Street Address

City State Zip

Same as 
Shipping

Card #

Expiration Date

CCV*

*The last 3-4 digits on the back of your card

Name

Business Name

Phone Number

Email

Fax

Street Address

City State Zip

Additional Information
Notes

www.us.fagron.com
800.423.6967

www.bbpharm.net
800.499.3100

www.letcomedical.com
800.239.5288

www.SpectrumRx.com
800.370.6231

www.pccarx.com
800.331.2498

totalpharmacysupply.com
800.878.2822

Visit our website for more product information at DoseLogix.com.

DoseLogix.com/products
orders@DoseLogix.com
phone: 877.870.8448
fax: 678.623.5975

DISCOUNTED PRICING
CONTACT OUR VALUED DISTRIBUTORS LISTED BELOW

FOR COMPETITIVE VOLUME PRICING. 

Please Note: • Orders shipped UPS Ground.  Receipts are sent to your Email 
address. • Orders received by 3:00 PM EST are shipped the same day the 

order is placed. • Orders placed after 3:00 PM EST are shipped the following 
business day. • Questions? Email info@DoseLogix.com.

You may place your order by credit card via:

Contact our valued distributors for volume pricing:

www.gohcl.com
800.848.1633

www.medisca.com
800.932.1039

www.triovarx.com
539.777.0720

www.msdonline.com
800.967.6400


